
 

 

ZARZĄDZENIE NR 56 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku  

 

w sprawie utworzenia studiów pierwszego stopnia na kierunku  „sport”                    

w Uniwersytecie Zielonogórskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 i art. 53 ust 7 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742) oraz § 34 ust. 2 

pkt 8, § 131 ust. 1 i § 132 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzę studia pierwszego stopnia na kierunku „sport” o profilu praktycznym 

w Uniwersytecie Zielonogórskim. 

2. Kształcenie na kierunku studiów, o którym mowa w § 1 ust. 1, rozpocznie się 

od roku akademickiego 2023/2024. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R  E  K  T  O  R  

                                                                          prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 


